
Poř.

č.
Název nemovitosti Provoz Středisko

Inventární 

číslo 
Pojistná částka 

2 administrativní budova, garáž, hala Děčín cestmistrovství Česká Kamenice 1000812010 39 531 201 Kč           

3 benkalor nafta Děčín cestmistrovství Česká Kamenice 1000435484 304 791 Kč                

4 garáže - sklad pneu Děčín cestmistrovství Česká Kamenice není 799 254 Kč                

5 plechová hala Děčín cestmistrovství Česká Kamenice 1000812014 1 768 880 Kč             

6 hala na sůl Děčín cestmistrovství Česká Kamenice 1000811052 2 690 103 Kč             

7 provozní budova Krokova Děčín provoz Děčín 1000811046 15 185 635 Kč           

8 garáže a sklad Krokova Děčín provoz Děčín 1000812036 30 753 933 Kč           

9 garáže Krokova novst Děčín provoz Děčín 1000812031 9 726 380 Kč             

10 garáž AGIP Krokova 70 Děčín provoz Děčín 1000811048 231 466 Kč                

11 DC - hala na posyp. mat. Krokova Děčín provoz Děčín 1100000030 8 907 499 Kč             

12 nadzemní nádrž NN25 Děčín provoz Děčín 1000435463 311 422 Kč                

13 2 x přístřešek POT Krokova Děčín provoz Děčín 1000812021 6 364 652 Kč             

14 dílna Krokova Děčín provoz Děčín 1000812025 27 349 212 Kč           

15 ZUS Studánka Děčín cestmistrovství Šluknov 1000811047 8 264 403 Kč             

16 hala na sůl Studánka Děčín cestmistrovství Šluknov 1000811050 5 356 903 Kč             

17 garáž stodola Šluknov Děčín cestmistrovství Šluknov 1000810026 10 065 724 Kč           

18 garáž Šluknov Děčín cestmistrovství Šluknov 1000812002 5 653 611 Kč             

19 dílna Šluknov s kotelnou Děčín cestmistrovství Šluknov 1000812001 8 976 617 Kč             

20 ocelová hala Děčín cestmistrovství Šluknov 1000811055 4 526 246 Kč             

21 hala na sůl Císařský Děčín cestmistrovství Šluknov 1000811051 3 585 440 Kč             

22 buňka R 201 Císařský Děčín cestmistrovství Šluknov 1000812005 448 698 Kč                

23 Administrativní budova Šluknov Děčín cestmistrovství Šluknov 1000812003 8 297 584 Kč             

24 garáže 4 x  - Mírová 175 Dubí ředitelství Dubí 7000000855 1 380 898 Kč             

25 správní budova Dubí s garáží Dubí ředitelství Dubí 7000000002 34 873 742 Kč           

26 mobilní buňka před jídelnou Dubí ředitelství Dubí 7000000670 253 379 Kč                

27 řadové garáže - Dubí 3, C.P. Dubí ředitelství Dubí 7000000711 8 014 400 Kč             

28 hala MTZ - Dubí Dubí provoz Ústí nad Labem 7000000886 8 026 281 Kč             

29 hala sůl - depo Dubí Dubí provoz Ústí nad Labem 7000000887 12 923 546 Kč           

Pojistná smlouva č. 0507747015 Příloha č. 1

Seznam nemovitého majetku



30 skladová hala - depo Dubí Dubí provoz Ústí nad Labem 7000000851 8 898 410 Kč             

31 vrátnice Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812212 855 793 Kč                

32 sociální zařízení Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812424 23 988 997 Kč           

33 sklad Chomutov / TR - Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812626 6 979 153 Kč             

34 garáže Chomutov - Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812628 14 241 098 Kč           

35 garáže + nástavba kancel. Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812685 dtto inv 2001812628

36 výměníková stanice Pražská Chomutov provoz Chomutov 2000000841 853 796 Kč                

37 sklad Chomutov / ND - Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812627 2 520 728 Kč             

38 CV - administrativní budova - nová Chomutov provoz Chomutov 2100000026 36 366 719 Kč           

39 sklad Chomutov (LA) Pražská Chomutov provoz Chomutov 2001812263 3 329 602 Kč             

40 administrativní budova Kovářská Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812503 11 982 714 Kč           

41 dílna Kovářská Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812501 5 579 162 Kč             

42 čistička odpadních vod - myčka Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812886 1 308 032 Kč             

43 čistička odpadních vod - olejárna Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812886 1 083 436 Kč             

44 čistička odpadních vod - přístřešek Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812886 198 638 Kč                

45 čistička odpadních vod - benkalor Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812886 203 151 Kč                

46 čistička odpadních vod - strojovna Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812886 647 436 Kč                

47 skladiště Kovářská Chomutov cestmistrovství Kovářská 2001812502 6 164 377 Kč             

48 Prunéřov provozní budova čp 1984 Chomutov cestmistrovství Prunéřov 2100000056 17 723 294 Kč           

49 sklad střediska Prunéřov Chomutov cestmistrovství Prunéřov 2100000055 3 490 212 Kč             

50 přístřešek stř. Prunéřov Chomutov cestmistrovství Prunéřov 2100000054 1 415 810 Kč             

51 hala Prunéřov - stará dílna Chomutov cestmistrovství Prunéřov 2001811726 8 437 995 Kč             

52 Černovice AB Chomutov depo sklad Černovice 2001812264 4 039 541 Kč             

53 přístřešek PTU Černovice Chomutov depo sklad Černovice 2001811925 1 628 844 Kč             

54 přístřešek PTU Černovice Chomutov depo sklad Černovice 2001811926 1 628 844 Kč             

55 hala na sůl Černovice Chomutov depo sklad Černovice není 4 189 118 Kč             

56 hala Černovice Chomutov depo sklad Černovice 2001811725 11 176 500 Kč           

57 sklad posypové soli Černovice Chomutov depo sklad Černovice 2001812894 7 472 134 Kč             

58 kanceláře Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018011 8 080 794 Kč             

59 přístřešek na osobní automobily Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018129 1 925 141 Kč             

60 šatna a vrátnice Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018013 8 866 785 Kč             

61 lakovna značek Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018123 3 841 706 Kč             

62 sklad náhradních dílů a materiálu Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018127 12 318 898 Kč           

63 autoopravna Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018124 25 335 390 Kč           

64 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000076129 362 491 Kč                



65 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000761210 362 491 Kč                

66 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000761211 362 491 Kč                

67 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000761212 362 491 Kč                

68 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000761213 362 491 Kč                

69 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000761214 362 491 Kč                

70 sklad plechový Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000761215 362 491 Kč                

71 garážová hala Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018125 4 935 847 Kč             

72 Zimní stanice HSK Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018012 15 893 172 Kč           

73 Cestmistrovství Obrnice budova Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018015 6 892 393 Kč             

74 Garáže Obrnice Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018122 9 722 378 Kč             

75 hala posypového materiálu Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000181210 7 189 642 Kč             

76 krytý sklad chemického posypu Chomutov cestmistrovství Litvínov 5000018128 12 971 787 Kč           

77 cestmistrovství a zasedací místnost Louny cestmistrovství Podbořany 4008010012 10 171 629 Kč           

78 cestmistrovství a zasedací místnost Louny cestmistrovství Podbořany 4008120011 dtto inv 4008010012

79 kanceláře a sociální zařízení řidičů Louny cestmistrovství Podbořany 4008010002 22 904 489 Kč           

80 sklolaminátová hala Louny cestmistrovství Podbořany 4008110009 6 017 754 Kč             

81 ocelokolna Podbořany Louny cestmistrovství Podbořany 4008110004 7 666 506 Kč             

82 ocelokolna Podbořany Louny cestmistrovství Podbořany 4008110018 5 111 004 Kč             

83 hala na posypový materiál Louny cestmistrovství Podbořany 4100000030 7 508 533 Kč             

84 budova střediska Žatec Louny cestmistrovství Žatec 4008120008 22 601 069 Kč           

85 ocelokolna Žatec Louny cestmistrovství Žatec 4008110002 7 019 505 Kč             

86 bytová jednotka ve skladu Černčice Louny depo sklad Černčice 4008030001 8 918 156 Kč             

87 sklolaminátová hala Louny depo sklad Černčice 4008110008 10 330 150 Kč           

88 ocelový montovaný sklad Louny depo sklad Černčice 4008120052 5 277 228 Kč             

89 mobilní buňka Černčice Louny depo sklad Černčice 4008120037 180 277 Kč                

90 mobilní buňka Černčice Louny depo sklad Černčice 4008120045 180 277 Kč                

91 mobilní buňka Černčice Louny depo sklad Černčice 4008120046 180 277 Kč                

92 odstavný přístřešek Louny provoz Louny 4008120035 14 101 870 Kč           

93 ČOV Louny provoz Louny 4008120055 dtto inv 4008120035

94 ocelokolna na stroje Louny provoz Louny 4008110001 9 628 640 Kč             

95 garáže Louny provoz Louny 4008120004 5 814 099 Kč             

96 garáže a sociální zařízení Louny provoz Louny 4008110014 59 240 326 Kč           

97 administrativní budova Louny provoz Louny 4008010001 13 314 118 Kč           

98 kanceláře tech. a archiv Louny provoz Louny 4008010003 5 201 402 Kč             

99 budova kancel skladů a soc. zař Louny provoz Louny 4008120007 37 116 175 Kč           



100 budova kancel skladů a soc. zař Louny provoz Louny 4008120003 dtto inv 4008120007

101 sociální budova SUS Louny Louny provoz Louny 4008010013 15 604 317 Kč           

102 budova dílen Louny provoz Louny 4008120012 19 428 618 Kč           

103 olejové hospodářství Louny provoz Louny 4008120013 2 592 529 Kč             

104 mobilní buňka Louny provoz Louny 4008120039 185 064 Kč                

105 mobilní buňka Louny provoz Louny 4008120042 185 064 Kč                

106 mobilní buňka Louny provoz Louny 4008120049 185 064 Kč                

107 mobilní buňka Louny provoz Louny 4008120050 185 064 Kč                

108 sociální a správní budova Litoměřice provoz Litoměřice 3018120857 38 789 028 Kč           

109 sociální a správní budova Litoměřice provoz Litoměřice 3034840022 dtto inv 3018120857

110 sociální a správní budova Litoměřice provoz Litoměřice 3018010028 dtto inv 3018120857

111 hala dílny + sklad + projekt Litoměřice provoz Litoměřice 3018110587 23 971 625 Kč           

112 hala skladu + myčka Litoměřice provoz Litoměřice 3018110710 22 483 315 Kč           

113 garáže Litoměřice provoz Litoměřice 3018121239 1 767 987 Kč             

114 hala skladu a garáže Litoměřice provoz Litoměřice 3018120805 11 720 258 Kč           

115 hala Litoměřice provoz Litoměřice 3018110964 9 917 141 Kč             

116 sklad soli Litoměřice provoz Litoměřice 3018111178 9 824 627 Kč             

117 hala Litoměřice provoz Litoměřice 3018110967 7 644 463 Kč             

118 čerpací stanice Litoměřice provoz Litoměřice 103 964 Kč                

119 budova střediska Liběšice Litoměřice cestmistrovství Liběšice 3018120516 21 968 087 Kč           

120 dílna střediska Liběšice Litoměřice cestmistrovství Liběšice 3018111156 12 505 014 Kč           

121 LT - Liběšice - přístřešek na stroje Litoměřice cestmistrovství Liběšice 3100000013 2 950 661 Kč             

122 buňka Litoměřice cestmistrovství Liběšice 185 064 Kč                

123 buňka Litoměřice cestmistrovství Liběšice 185 064 Kč                

124 buňka Litoměřice cestmistrovství Liběšice 185 064 Kč                

125 dvougaráž střediska Liběšice Litoměřice cestmistrovství Liběšice 3018121209 12 380 012 Kč           

126 budova pískovna Račíněves Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3018120744 10 660 727 Kč           

127 skladová hala posypové soli Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3100000019 10 291 550 Kč           

128 hala Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3018110966 6 172 294 Kč             

129 přístřešek POT  Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3018111059 1 155 071 Kč             

130 přístřešek POT  Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3018111060 1 832 055 Kč             

131 přístřešek POT  Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3018111061 442 933 Kč                

132 Mobilní buňka Litoměřice cestmistrovství Račíněves 710 881 Kč                

133 dílna Litoměřice cestmistrovství Račíněves 3 047 620 Kč             

134 budova střediska Lovosice Litoměřice cestmistrovství Lovosice 3018120006 14 922 145 Kč           



135 dílna pro opravu voz. Parku Litoměřice cestmistrovství Lovosice 3018111238 2 588 003 Kč             

136 hala + dvoje vrata Litoměřice cestmistrovství Lovosice 3018110965 6 493 366 Kč             

137 hala na sůl Litoměřice cestmistrovství Lovosice 2 113 933 Kč             

138 sklad olejů + pneu Litoměřice cestmistrovství Lovosice 1 117 295 Kč             

139 garáže + sklady Litoměřice cestmistrovství Lovosice 10 037 569 Kč           

140 mobilní buňka Renata Ústí nad Labem Dubí 7000000674 241 966 Kč                

141 mobilní buňka Renata Ústí nad Labem Dubí 7000000675 241 966 Kč                

142 mobilní buňka Renata Ústí nad Labem Dubí 7000000676 241 966 Kč                

143 mobilní buňka Renata Ústí nad Labem Dubí 7000000677 241 966 Kč                

144 mobilní buňka Renata Ústí nad Labem Dubí 7000000683 241 966 Kč                

145 mycí rampa Dubí Ústí nad Labem Dubí 7000000689 533 242 Kč                

146 montážní hala - Dubí dílna Ústí nad Labem Dubí 7000000169 14 698 372 Kč           

147 kotelna Dubí Ruská 260 Ústí nad Labem Dubí 7000000010 466 292 Kč                

148 ubikace ZUS Dubí Ústí nad Labem Dubí 7000000003 7 178 705 Kč             

149 Gogolova č.p. 11 p.p.č 469 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000803004 10 401 759 Kč           

150 budova Gogolova č.p. 19 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812012 33 658 848 Kč           

151 garáže a sklady p.č. 472/2 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812001 3 729 518 Kč             

152 nocležna Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812001 2 435 951 Kč             

153 sklad Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812001 4 489 981 Kč             

154 montovaná hala p.č. 591/6 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000811003 11 789 775 Kč           

155 výměníková stanice p.č. 591/4 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000811301 2 188 502 Kč             

156 hala údržby p.p.č. 591/3 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000811001 7 080 547 Kč             

157 garáže mechanizačních prostředků p.p.č. 591/2 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812025 9 855 189 Kč             

158 sklad mechanizačních prostředků Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812025 4 917 660 Kč             

159 objekt pomocného provozu ČOV Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812026 2 023 516 Kč             

160 benkalor - ČS Best 5 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6200000037 592 211 Kč                

161 hala na sůl Dělnická p.p.č 516 Ústí nad Labem provoz Ústí nad Labem 6000812018 8 362 294 Kč             

162 pracovní budova VB SO-01 Ústí nad Labem cestmistrovství Velké Březno 6000812027 9 460 986 Kč             

163 garáže VB SO-03 Ústí nad Labem cestmistrovství Velké Březno 6000812029 16 479 581 Kč           

164 dílny a sklady VB SO 02 Ústí nad Labem cestmistrovství Velké Březno 6000812028 14 086 448 Kč           

165 Dům č.p. 124 v Žalany Ústí nad Labem cestmistrovství Žalany 7000000004 19 159 132 Kč           

166 Ocelokolna Žalany p.č. 29 Ústí nad Labem cestmistrovství Žalany 7000000710 7 510 608 Kč             

167 sklad 6x4xx2 Žalany Ústí nad Labem cestmistrovství Žalany 7000000663 297 428 Kč                

168 Hala na sůl Žalany Ústí nad Labem cestmistrovství Žalany 7000000888 6 003 938 Kč             

169 Garáž na nákladní automobily Ústí nad Labem cestmistrovství Želénky 7000000796 4 429 909 Kč             



170 Garáž na nákladní automobily Ústí nad Labem cestmistrovství Želénky 7000000814 dtto inv 7000000796

171 Cestmistrovství Ústí nad Labem cestmistrovství Želénky 7000000876 6 875 416 Kč             

172 hala na posypový materiál Ústí nad Labem cestmistrovství Želénky 6100000028 9 117 044 Kč             

173 plechový sklad Vogel - Želénky Ústí nad Labem cestmistrovství Želénky 7000000361 1 411 551 Kč             

174 živičné hospodářství Litoměřice středisko Litoměřice 3028150942 268 800 Kč                

175 zásobní nádrž na skl. Chloridů Liběšice středisko Liběšice 3045331199 258 250 Kč                

176 Budova střediska Račiněves( administrativa+ dílny) Litoměřice středisko Račiněves 3120000001 8 071 349 Kč

Celkem 1 345 545 464 Kč      


